PREFEITURAMUNICIPALDESÃOBENTOABADE-ESTADODEMINASGERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

RuaOdilonGadbemdosSantos,nº100–Centro,SãoBentoAbade/MG

Email:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

ATA DE REFERENTE A FASE DE JULGAMENTO DAS EMPRESAS

PROCESSO LICITATÓRIO N° 076/2025

MODALIDADE DISPENSA N°  029/2025

Aos 17 (dezessete) dias do mês de julho de 2025, as 14:00, na sala de reuniões  da Comissão Permante de Licitação, da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENTO ABADE, presente os Senhores Membros, com finalidade especial de julgar as

propostas apresentadas à Modalidade de Licitação DISPENSA número 029/2025. Aberta verificados os documentos de

habilitação entre os Membros da comissão para o devido exame, e as propostas apresentadas pelos licitantes. A seguir os

Membros da Comissão,  solicitaram a leitura do Mapa de Apuração de Preços em anexo,  para o estudo e análise do Objeto da

presente Dispensa para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

CONTROLE DE POMBOS, PARDAIS, MORCEGOS E MARITACAS, E SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO. Examinada as

propostas recebidas pelas empresas: Federal Dedetizadora e Controle de Pragas Ltda, CNPJ 51.032.034/0001-07, KARPAX

SOLUCOES DE SVM LTDA, CNPJ 48.789.839/0001-87, constatada a regularidade de acordo com a Legislação Vigente, a

Comissão de Licitação aprovou e considerou vencedor a  empresa abaixo relacionada, e mapa de julgamento.

Participante CPF/CNPJ PROPOSTA

Federal Dedetizadora e Controle

de Pragas Ltda

51.032.034/0001-07 18.789,38

KARPAX SOLUCOES DE

SVM LTDA

48.789.839/0001-87 17.169,88

KARPAX SOLUCOES DE SVM LTDA CNPJ nº: 48.789.839/0001-87, Endereço: Rua Manoel Serra Negra, nº. 45,

Bairro: Centro. Cidade: Arantina, UF: MG, CEP: 37360-000, com o valor total de R$ 17.169,88 (Dezessete mil, Cento e Sessenta

e Nove reais e Oitenta e Oito centavos)

Nada mais havendo a tratar nesta fase de julgamento das propostas, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a

presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENTO ABADE,  17 de julho de 2025.

EDSON DONIZETE

Agente de Contratação

LUIZ FERNANDO COSTA

Membro da Comissão de Contratação

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br